
  Шпанија 2025 
 

 

Ова лето одиме во Шпанија со лет од Скопје! 

 

 
 

, Lloret De Mar 

 

 
 

Сместен во Лорет де Мар, хотелот е на само 50 метри од плажата и располага со 
сопствен отворен базен. 

 

Собите се модерни, климатизирани и имаат приватни балкони, вклучуваат 
сателитска ТВ и сеф.Собите се со поглед на море, базен или планина. Секоја 

бања е опремена со фен и крпи за редовно користење 
 

Бесплатно користење на WiFi е достапно во заеднички простории и на рецепција.  
Ресторанот ALEGRIA Mariner е ресторан со шведска маса со голем број на 

континентални и интернационални јадења. Навечер има музичко шоу во живо, а 
еднаш неделно има тематска вечер со регионални јадења. 

 

Центарот на Лорет де Мар е на помалку од 5 минути пешачење од хотелот.  



 

 
 

Early Bird Prices 
HB + Transfer + Air ticket 

 
 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child SGL Room 

21.06 - 28.06 7 899 € 839 € 769 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 949 € 879 € 769 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 999 € 929 € 819 € 
50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 999 € 
929 € 829 € 

50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1149 € 1069 € 915 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 1049 € 
974 € 859 € 

50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 1049 € 
974 € 859 € 

50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 1199 € 
1079 € 959 € 

50 € / pp / pn 

23.08 - 30.08 7 1049 € 
974 € 845 € 

50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 999 € 
929 € 799 € 

50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 949 € 
879 € 769 € 

50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 949 € 
879 € 769 € 

50 € / pp / pn 

 

Regular Prices 
HB + Transfer + Air ticket 



 

 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child SGL Room 

21.06 - 28.06 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 
1049 € 945 € 839 € 

50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 
1099 € 989 € 879 € 

50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1249 € 1099 € 949 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 
1149 € 1025 € 899 € 

50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 
1149 € 1025 € 899 € 

50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 
1299 € 1129 € 989 € 

50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 
1099 € 989 € 879 € 

50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 
1049 € 945 € 839 € 

50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 
999 € 899 € 799 € 

50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 
999 € 899 € 799 € 

50 € / pp / pn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хотел Alegria Maripins 4*, Malgrat De Mar 

 



 

 
 

 

ALEGRIA Maripins е на 50 метри од плажата Малграт де Мар, на брегот Марезме, 
65 километри северно од Барселона. Се наоѓа на 400 метри од центарот на 

градот, располага со отворен базен. 
Сите соби се климатизирани и имаат приватен балкон со поглед на море, планини 

или базен.  
ALEGRIA Maripins има ТВ соба и соба за игри. Може да играте пинг-понг или 

билијард, а има и детско игралиште. Има и забава, како што се караоке и 
фламенко шоу. 

 

 

 
 

 

 

 

Early Bird Prices 
HB + Transfer + Air ticket 

 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child SGL Room 

21.06 - 28.06 7 899 € 839 € 769 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 949 € 879 € 769 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 
999 € 929 € 819 € 

50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 
999 € 929 € 829 € 

50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1149 € 1069 € 915 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 
1049 € 974 € 859 € 

50 € / pp / pn 



 

05.08 - 12.08 7 
1049 € 974 € 859 € 

50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 
1199 € 1099 € 959 € 

50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 
1049 € 974 € 845 € 

50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 
999 € 929 € 799 € 

50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 
949 € 879 € 769 € 

50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 
949 € 879 € 769 € 

50 € / pp / pn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regular Prices 
HB + Transfer + Air ticket 

 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child SGL Room 

21.06 - 28.06 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 
1049 € 945 € 839 € 

50 € / pp / pn 



 

12.07 - 19.07 7 
1099 € 989 € 879 € 

50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1249 € 1099 € 949 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 
1149 € 1025 € 899 € 

50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 
1149 € 1025 € 899 € 

50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 
1299 € 1129 € 989 € 

50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 
1099 € 989 € 879 € 

50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 
1049 € 945 € 839 € 

50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 
999 € 899 € 799 € 

50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 
999 € 899 € 799 € 

50 € / pp / pn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хотел ALEGRIA Caprici Verd 4*, Santa Susanna 

 



 

 
 

 

Хотелот Caprici Verd 4* е поставен на 2 минути пешачење од плажата Санта 
Сузана. 

Поседува надворешен и внатрешен базен,со бесплатен Wi-Fi, теретана, топла 
када и ресторан со шведска маса. 

Секоја соба е климатизирана, има сателитска ТВ и приватна бања со туш и фен. 
Секоја соба има балкон и поглед на море или планина. 

Ресторанот на Hotel Caprici Verd служи оброци на шведска маса за појадок и 
вечера. Има снек бар покрај базенот со голема тераса, отворен од април до 

октомври. 
Хотелот има и детско игралиште, детски клуб и забавна програма. 

Можете да фатите возови до Барселона од железничката станица Санта Сузана, 
на само 20 метри од хотелот. 

 

 

Early Bird Prices 
HB + Transfer + Air ticket 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child SGL Room 

21.06 - 28.06 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 
1029 € 935 € 829 € 

50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 
1075 € 949 € 849 € 

50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1225 € 1095 € 945 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 
1139 € 985 € 895 € 

50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 
1149 € 995 € 895 € 

50 € / pp / pn 



 

12.08 - 23.08 11 
1289 € 1099 € 995 € 

50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 
1099 € 989 € 859 € 

50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 
1045 € 939 € 829 € 

50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 
999 € 885 € 799 € 

50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 
979 € 885 € 799 € 

50 € / pp / pn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regular Prices 
HB + Transfer + Air ticket 

 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child SGL Room 



 

21.06 - 28.06 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 1099 € 989 € 879 € 
50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 
1149 € 1025 € 899 € 

50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1299 € 1129 € 989 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 
1199 € 1079 € 949 € 

50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 
1199 € 1079 € 949 € 

50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 
1349 € 1199 € 1045 € 

50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 
1149 € 1025 € 899 € 

50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 
1099 € 989 € 879 € 

50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 
1049 € 945 € 839 € 

50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 
1049 € 945 € 839 € 

50 € / pp / pn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Хотел ОASIS SPLASH 4*, Callela 

 

 
 

Овој хотел е сместен во Калела на Коста Марезме, на само 450 метри од 
плажата. Располага со 2 надворешни базени, воден парк за деца. Водниот парк 

има 4 тобогани. 

Хотелот располага со салон со маса за снукер и ТВ. Бесплатен WiFi е достапен во 
заедничките области/рецепција. 

Сите соби се климатизирани соби и имаат приватен балкон со поглед на море, 
базен или планина. Секоја од нив доаѓа со сопствено купатило. 

Спа центарот во рамки на хотелот се наплаќа и треба да се резервира директно 
на рецепција. 

Хотелот Oasis Park Splash се наоѓа на 45 километри од Жирона и 55 километри од 
Барселона.  

 

 

Early Bird Prices 
HB + Transfer + Air ticket 

 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child SGL Room 

21.06 - 28.06 7 999 €  899 € 799 € 50 € / pp / pn 



 

28.06 - 05.07 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 
1039 € 935 € 829 € 

50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 
1079 € 949 € 849 € 

50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1225 € 1095 € 945 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 
1139 € 985 € 895 € 

50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 
1149 € 995 € 895 € 

50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 
1289 € 1099 € 995 € 

50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 
1099 € 989 € 859 € 

50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 
1059 € 939 € 829 € 

50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 
999 € 885 € 799 € 

50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 
999 € 885 € 799 € 

50 € / pp / pn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regular Prices 
HB + Transfer + Air ticket 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child SGL Room 

21.06 - 28.06 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 
1099 € 989 € 879 € 

50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 
1149 € 1025 € 899 € 

50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1299 € 1129 € 989 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 
1199 € 1079 € 949 € 

50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 
1199 € 1079 € 949 € 

50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 
1349 € 1199 € 1045 € 

50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 
1149 € 1025 € 899 € 

50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 
1099 € 989 € 879 € 

50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 
1049 € 945 € 839 € 

50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 
1049 € 945 € 839 € 

50 € / pp / pn 
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